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CONCOURS DE TIR SUR
SILHOUETTES  METALLIQUES

PETIT CALIBRE
« CIRCUIT NATIONAL »

Bar le Duc
15-16/04/2017

Points
Rang Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 WELTER Martin US Tir Charleville 2893427 10 10 6 5 31 140
2 LANDOUZY Sébastien Impact Rethel 2855333 9 8 7 7 31 90
3 LANDOUZY Astrid Impact Rethel 3253560 7 7 4 5 23 40
4 PETREMENT Roger La Barisienne 3456986 7 8 3 3 21 35

Points
Rang Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 LANDOUZY Astrid Impact Rethel 3253560 9 10 10 9 38 130
2 PETREMENT Roger La Barisienne 3456986 10 9 5 6 30 80
3 LANDOUZY Sébastien Impact Rethel 2855333 8 8 6 5 27 30

Points
Rang Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 LANDOUZY Sébastien Impact Rethel 2855333 8 10 8 8 34 130
2 PETREMENT Roger La Barisienne 3456986 10 9 6 4 29 80
3 LANDOUZY Astrid Impact Rethel 3253560 7 8 6 8 29 30

Points
Rang Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 LANDOUZY Astrid Impact Rethel 3253560 10 9 7 5 31 130
2 LANDOUZY Sébastien Impact Rethel 2855333 5 10 6 7 28 80
3 PETREMENT Roger La Barisienne 3456986 8 8 4 3 23 30

Points
Rang Nom Prénom Club U R D P Total Circuit

1 LANDOUZY Astrid Impact Rethel 3253560 31 29 23 38 121 260
2 LANDOUZY Sébastien Impact Rethel 2855333 28 34 31 27 120 160
3 PETREMENT Roger La Barisienne 3456986 23 29 21 30 103 60

    Carabine Légère
Points

Rang Nom Prénom Club P R D U Total Circuit
1 WELTER Martin Charleville 2893427 9 9 6 9 33 160
2 FENAUX Véronique La Barisienne 290849 9 9 8 6 32 110
3 RIGAUX Pascal Charleville 2581273 6 8 6 8 28 60
4 LANDOUZY Sébastien Impact Rethel 2855333 8 4 5 7 24 50

Combiné 22 L.R.

Debout  22 L.R. 

Production 22 L.R. 

Revolver  22 L.R. 

                                                      Unlimited 22 L.R. 
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5 CORBILLON Thierry US Tir Charleville 2581278 8 5 3 7 23 45
6 DEHAN Nicolas Impact Rethel 3218041 9 9 2 2 22 40

    Carabine Silhouette
Points

Rang Nom Prénom Club P R D U Total Circuit
1 RIGAUX Pascal Charleville 2581273 10 10 8 9 37 160
2 WELTER Martin US Tir Charleville 2893427 8 10 10 7 35 110
3 FENAUX Véronique La Barisienne 290849 10 9 4 7 30 60
4 CORBILLON Thierry US Tir Charleville 2581278 7 6 6 6 25 50
5 DEHAN Nicolas Impact Rethel 3218041 6 8 4 5 23 45
6 LANDOUZY Sébastien Impact Rethel 2855333 4 7 5 4 20 40

    Combiné Carabine
Points

Rang Nom Prénom Club Lég Sih Total Circuit
1 WELTER Martin Charleville 2893427 33 35 68 320
2 RIGAUX Pascal Charleville 2581273 28 37 65 220
3 FENAUX Véronique La Barisienne 290849 32 30 62 120
4 CORBILLON Thierry US Tir Charleville 2581278 23 25 48 100
5 DEHAN Nicolas Impact Rethel 3218041 22 23 45 90
6 LANDOUZY Sébastien Impact Rethel 2855333 24 20 44 80


